证券代码：300067   证券简称：安诺其    公告编号：2020-029

上海安诺其集团股份有限公司

2020年第一季度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日-2020 年 3 月 31 日

2．预计的业绩：√同向上升

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期增加：5% - 20%
盈利：4,670 万元

盈利：4,904 万元–5,604 万元

二、业绩预告预审计情况

2020 年第一季度业绩预告相关财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

公司 2020 年第一季度业绩预计比上年同期上升 5%-20%，业绩增长的主要因素为：

1、报告期内，公司持续推进研发创新、工艺优化、产品优化、渠道优化、客户优

化，进一步加强市场营销、生产运营等经营管理工作，提高了获利能力，巩固了市场地

位。公司推出的节能减排超微 NM 系列液体分散染料，可以有效降低下游客户的 COD

排放量和残液色度，客户综合成本降低，市场销售较上年同期相比大幅增长；公司持续

推进差异化分散染料市场营销工作，差异化分散染料的销售量较上年同期较大增长，相

应提高公司经营效益。

2、公司进一步提升供应链管理和运营管理工作，产供销协同性进一步增强，决策

质量进一步提高。为规避原料价格波动风险，公司在 2019 年储备了价格相对较低的部

分生产原料，报告期内投料生产，相应降低了生产成本，增加了利润贡献。

3、报告期内，公司持续加强安全环保工作，实现了东营安诺其纺织材料有限公司

和烟台安诺其精细化工有限公司在疫情期间按照当地政府要求安全有序生产，分散染料

生产量较上年同期有所增加，相应降低生产成本。

报告期内，公司非经常性损益对公司净利润的影响金额约为 100 万元，上年同期非

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

经常性损益为 544.01 万元，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为

4,804 万元–5,504 万元，同比增长约为 16%至 33%。

四、其他相关说明

本次业绩预告是根据公司财务部初步核算得出，具体财务数据将在本公司 2020 年

第一季度报告中详细披露。

特此公告。

上海安诺其集团股份有限公司

董事会

二〇二〇年四月七日

	2020年第一季度业绩预告